
Příloha č . 1

Změnový list č. 1 ze dne 04. 08.2017

Název stavby: MS Bělehradská v Mostě - generální oprava
kuch n ě

Císlo smluvního vztahu:
41 /2/2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skute čnostech, které
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy
o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle PD a SOD se rekonstrukce mě la týkat pouze kuchyně , jejího zázemí a rozvodů požární vody.
(Stavební část a část ZTI)

Nové řešení:
Je bezpodmínečně nutná výměna veškerých trubních rozvodů vody a TUV, zpětných ventilů , včetně
nové přípojky TUV do školky. Tyto práce je nutné provést s minimálním bouráním v prostorách
školky. Proto bude nové vedení vedeno pod stropem a bude zakryto konstrukcí SDK. Bourání se týká
pouze míst v podlaze a stoupacích potrubí v místech nezbytných pro napojení rozvod ů . Na každém
stoupacím potrubí budou vysazeny ventily pro p řípadné odstavení p ři opravách. Rovněž je nutná
výměna zpětných ventilů, doporučujeme použít kvalitnější mosazné provedení. Cenové navýšení
stavby bude zohledněno v ZL č .2.
Z důvodu víceprací bude prodloužen termín dokon čení stavby do 4. 9. 2017. Provoz kuchyn ě a skladů
bude zahájen 1. 9. 2017.
Zdůvodnění změny:
Při demontážích rozvodů studené a teplé vody byl zjištěn havarijní stav stávajícího pozinkovaného
potrubí ve stoupacím vedení do II NP a rozvodů vody v podlaze do trid v I.NP. P ři výměně potrubí
byly dále zjištěny vadné zpětné ventily. To má za následek možnou kontaminaci pitné vody vodou
z rozvodů TUV. Ve stejném stavu byla i p řípojka TUV do školky z rozvod ů Severočeské teplárenské
a.s.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a z ůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. P řípadné dodatečné

stavební práce plynoucí z realizace zm ěny budou hrazeny v souladu s p říslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH:

Nová cena díla vč . DPH:



Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 18. 08. 2017

Nový termín dokončení díla: 04. 09. 2017

Změnu navrhuje (jméno, prijmení): 

Datum : 4.8.2017 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno , prijmení):

Datum : 4.8.2017 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, prijmení): Aleš Maráz , jednatel společnosti

Datum: - ^ <<-„ ^'i Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, prijmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum : ý. ^. ,^^^/ Podpis:

Správice rozpočtu (jméno, prijmení): , ekonomka

Datum: ^, ^ , ^ ^ }^ Podpis:

Priloha: Příloha č . 1 a 2 k změnovému listu

r

^


	page 1
	page 2

